

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2403  
Stavba: Stavební úpravy části ZŠ Votice

KSO:  
Místo: Votice

CC-CZ:  
Datum: 04.06.2024

Zadavatel:  
Město Votice

IČ: 00232963  
DIČ: CZ00232963

Uchazeč:  
N-mont spol, s.r.o. Žerotínova 1662/61, Praha 3

IČ: 25717154  
DIČ: CZ25717154

Projektant:  
Projekce-Průcha Lukáš

IČ: 86566890  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

### Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>740 014,56</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>740 014,56</b>	<b>155 403,06</b>
DPH snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>895 417,62</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2403

**Stavba:** Stavební úpravy části ZŠ Votice

Místo: Votice

Datum: 04.06.2024

Zadavatel: Město Votice

Projektant: Projekce-Průcha Lukáš

Uchazeč: N-mont spol, s.r.o. Žerotínova 1662/61, Praha 3

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>740 014,56</b>	<b>895 417,62</b>	
2403-01	Bourací práce, demontáže	91 329,18	110 508,31	STA
2403-02	Svislé konstrukce, interiérové povrchy svisl. konstrukcí	73 678,43	89 150,90	STA
2403-03	Podlahové konstrukce	108 276,40	131 014,44	STA
2403-04	Stropní podhled	77 804,29	94 143,19	STA
2403-05	Výplně otvorů, zařizovací předměty	118 302,80	143 146,39	STA
2403-06	TI stěn, fasáda, okapní svod	72 353,06	87 547,20	STA
2403-07	Elektroinstalace	139 547,00	168 851,87	STA
2403-08	ÚT, otopná tělesa	36 723,40	44 435,31	STA
2403-99	VRN	22 000,00	26 620,00	STA

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části ZŠ Votice

Objekt:

**2403-01 - Bourací práce, demontáže**

KSO:

Místo: Votice

Zadavatel:

Město Votice

Uchazeč:

N-mont spol, s.r.o. Žerotínova 1662/61, Praha 3

Projektant:

Projekce-Průcha Lukáš

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.06.2024

IČ:

00232963

DIČ:

IČ:

25717154

DIČ:

CZ25717154

IČ:

86566890

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**91 329,18**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	91 329,18	21,00%	19 179,13
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**110 508,31**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy části ZŠ Votice

Objekt: **2403-01 - Bourací práce, demontáže**

Místo: Votice

Datum: 04.06.2024

Zadavatel: Město Votice

Projektant: Projekce-Průcha  
Lukáš

Uchazeč: N-mont spol, s.r.o. Žerotínova 1662/61, Praha 3

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

**Náklady stavby celkem** **91 329,18**

HSV - Práce a dodávky HSV 72 828,76

1 - Zemní práce 2 241,75

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 816,86

997 - Přesun sutě 51 770,15

PSV - Práce a dodávky PSV 18 500,42

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 341,82

741 - Elektroinstalace - silnoproud 12 800,00

764 - Konstrukce klempířské 593,85

766 - Konstrukce truhlářské 959,53

776 - Podlahy povlakové 3 589,22

781 - Dokončovací práce - obklady 216,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy části ZŠ Votice

Objekt: **2403-01 - Bourací práce, demontáže**

Místo: Votice

Datum: 04.06.2024

Zadavatel: Město Votice

Projektant: Projekce-Průcha Lukáš

Uchazeč: N-mont spol, s.r.o. Žerotínova 1662/61, Praha 3

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>91 329,18</b>	
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>72 828,76</b>	
<b>D 1 Zemní práce</b>							<b>2 241,75</b>	
1	K	113107137	Odstanění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítím, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	2,625	854,00	2 241,75	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/113107137">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/113107137</a> VV "vybourání rampy u dveří do 1.01* 1,5*1,75		2,625			
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>18 816,86</b>	
2	K	962031133	Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	9,958	110,00	1 095,38	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/962031133">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/962031133</a> VV "vybourání příčky, odečet dveří" 4,5*2,76-1,25*1,97		9,958			
3	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo licových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	8,973	820,00	7 357,86	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/962032231">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/962032231</a> VV "zvětšení okenních otvorů 5x" ((1,48*1,4)+(1,42*0,5))*5 VV "otvor mezi 1.01 a 1.02" 2,5*2,25*0,33 VV "otvor pro předklad mezi 1.01 a 1.02 - rozměry předpoklad" 3,1*0,3*0,33 VV <b>Součet</b>		6,810 0,307 1,856 8,973			
4	K	962081131	Bourání příček nebo přízdivek ze skleněných tvárců, tl. do 100 mm	m2	1,129	123,00	138,87	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/962081131">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/962081131</a> VV "vybourání luxfer" 0,57*1,98		1,129			
5	K	966080103	Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrénových desek, tloušťky přes 60 do 120 mm	m2	6,810	95,00	646,95	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/966080103">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/966080103</a> VV "zvětšení okenních otvorů 5x" ((1,48*1,4)+(1,42*0,5))*5		6,810			
6	K	968062456	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	4,925	45,00	221,63	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/968062456">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/968062456</a> VV "dřevěné dvoukřídle dveře 2x 1,25*1,97*2		4,925			
7	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	6,151	65,00	399,82	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/968072456">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/968072456</a> VV "prodej vybouraného materiálu jako druhotné suroviny v prospěch investora" VV "ocelové dveře exteriér - 1.01" 1,560*2,02 VV "ocelové dveře 1.01 - dále do kotelny" 1,5*2 VV <b>Součet</b>		3,151 3,000 6,151			
8	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m2	m2	3,550	52,00	184,60	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/968082015">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/968082015</a> VV "vybourání oken 5x (1,42*0,5)*5		3,550			
9	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškraabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	60,486	65,00	3 931,59	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/978013141">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/978013141</a> VV "1.02 20% plochy - odhad, oprava současně" ((6,62+6,92+6,62+6,92)*2,76) VV "odečet otvorů" -1*((2,5+2,2)+(1,42*1,4)*3+1,25*1,97+0,57*1,98) VV <b>Součet</b>		74,741 -14,255 60,486			
10	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškraabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	76,828	63,00	4 840,16	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/978013191">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/978013191</a> VV "1.01 100% plochy" ((6,3+0,3+0,3+0,3+0,3+8,2)+(0,5+0,4+0,5+0,4))*2,76 VV "odečet otvorů" -1*((2,5+2,2)+(1,42*1,4)*3) VV <b>Součet</b>		87,492 -10,664 76,828			
<b>D 997 Přesun sutě</b>							<b>51 770,15</b>	
11	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	26,592	154,00	4 095,17	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013151">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013151</a>					
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	26,592	320,00	8 509,44	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013501">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013501</a>					
13	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Přřípatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	505,248	30,00	15 157,44	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013509">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013509</a> VV "vzdálenost orientační" 26,592*19		505,248			
14	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,654	1 200,00	1 984,80	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013602">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013602</a> VV "pol. 113107137" 1,654		1,654			
15	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	18,750	800,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013603">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013603</a> VV "pol. 962031133" 2,599 VV "pol. 962032231" 16,151 VV <b>Součet</b>		2,599 16,151 18,750			
16	K	997013607	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	0,065	900,00	58,50	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013607">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013607</a> VV "pol. 781473810" 0,065		0,065			
17	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	4,139	1 200,00	4 966,80	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013631">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013631</a> VV "pol. 978013141" 0,605 VV "pol. 978013191" 3,534 VV <b>Součet</b>		0,605 3,534 4,139			
18	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02	t	0,133	1 800,00	239,40	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013804">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013804</a> VV "pol. 962081131" 0,133		0,133			
19	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,493	400,00	197,20	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013811">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013811</a> VV "pol. 968062456" 0,33 VV "pol. 766411812" 0,163 VV <b>Součet</b>		0,330 0,163 0,493			
20	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,408	800,00	326,40	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013813">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013813</a> VV "pol. 968082015" 0,259 VV "pol. 766691811" 0,015 VV "pol. 776201812" 0,122		0,259 0,015 0,122			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"pol. 776410811" 0,012			0,012		
	VV		<b>Součet</b>			<b>0,408</b>		
21	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,950	1 300,00	1 235,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013814">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013814</a>					
	VV		"pol. 966080103" 0,95		0,950			
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>18 500,42</b>	
<b>D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>							<b>341,82</b>	
22	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	1,620	211,00	341,82	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/735111810">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/735111810</a>					
	VV		"prodej vybouraného materiálu jako druhotné suroviny v prospěch investora"					
	VV		"demontáž 4 otopných článkových těles, výška 500mm, šíře článku 60mm" (15*3+9)*0,06*0,5		1,620			
<b>D 741 Elektroinstalace - silnoproud</b>							<b>12 800,00</b>	
23	K	74111280R	Demontáž elektroinstalačních lišt a kanálů nástěnných uložených pevně vkládacích	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
24	K	74112285R	Demontáž kabelů měděných uložených volně nebo v liště plných kulatých počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 mm2, 7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
25	K	74131180R	Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení bezžroubové do 2 svorek	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00	
26	K	74137181R	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému bodových vestavných	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
27	K	74137182R	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm	kpl	1,000	2 600,00	2 600,00	
<b>D 764 Konstrukce klempířské</b>							<b>593,85</b>	
28	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	7,670	55,00	421,85	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/764002851">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/764002851</a>					
	VV		"prodej vybouraného materiálu jako druhotné suroviny v prospěch investora"					
	VV		"demontáž vnějších parapetů" 1,42*5+0,57		7,670			
29	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	1,300	56,00	72,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/764004861">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/764004861</a>					
	VV		"prodej vybouraného materiálu jako druhotné suroviny v prospěch investora"					
	VV		"současný svod - poškozený" 1,3		1,300			
30	K	764004863	Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití	m	1,600	62,00	99,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/764004863">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/764004863</a>					
	VV		"současný svod + odkok" 1,3+0,3		1,600			
<b>D 766 Konstrukce truhlářské</b>							<b>959,53</b>	
31	K	766411812	Demontáž obložení stěn panely, plochy přes 1,5 m2	m2	6,620	65,00	430,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/766411812">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/766411812</a>					
	VV		"demontáž obložení těles UT" 6,62*(0,6+0,4)		6,620			
32	K	766691811	Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm	m	7,670	69,00	529,23	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/766691811">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/766691811</a>					
	VV		"demontáž vnitřních parapetů" 1,42*5+0,57		7,670			
<b>D 776 Podlahy povlakové</b>							<b>3 589,22</b>	
33	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	40,708	58,00	2 361,06	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/776201812">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/776201812</a>					
	VV		"1.02* 6,62*4,82+1,5*4,5+0,5*4,1		40,708			
34	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	38,380	32,00	1 228,16	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/776410811">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/776410811</a>					
	VV		"1.01" (6,62+4,82)*2+(2*4,5)*2-(1,25*2)		38,380			
<b>D 781 Dokončovací práce - obklady</b>							<b>216,00</b>	
35	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	2,400	90,00	216,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/781473810">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/781473810</a>					
	VV		"vybourání u umyvadla" (0,6+1)*1,5		2,400			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části ZŠ Votice

Objekt:

**2403-02 - Svislé konstrukce, interiérové povrchy svisl. konstrukcí**

KSO:

Místo: Votice

CC-CZ:

Datum: 04.06.2024

Zadavatel:

Město Votice

IČ:

00232963

DIČ:

Uchazeč:

N-mont spol, s.r.o. Žerotínova 1662/61, Praha 3

IČ:

25717154

DIČ:

CZ25717154

Projektant:

Projekce-Průcha Lukáš

IČ:

86566890

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**73 678,43**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	73 678,43	21,00%	15 472,47
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**89 150,90**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy části ZŠ Votice

Objekt: **2403-02 - Svislé konstrukce, interiérové povrchy svisl. konstrukcí**

Místo: Votice

Datum: 04.06.2024

Zadavatel: Město Votice

Projektant: Projekce-Průcha  
Lukáš

Uchazeč: N-mont spol, s.r.o. Žerotínova 1662/61, Praha 3

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>73 678,43</b>
------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	55 539,52
---------------------------	-----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 474,05
-----------------------------------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	47 065,47
--	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV	18 138,91
---------------------------	-----------

781 - Dokončovací práce - obklady	3 628,10
-----------------------------------	----------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	14 510,81
--	-----------

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy části ZŠ Votice

Objekt: **2403-02 - Svislé konstrukce, interiérové povrchy svisl. konstrukcí**

Místo: Votice

Datum: 04.06.2024

Zadavatel: Město Votice

Projektant: Projekce-Průcha  
Lukáš

Uchazeč: N-mont spol, s.r.o. Žerotínova 1662/61, Praha 3

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>73 678,43</b>	
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>55 539,52</b>	
<b>D 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>8 474,05</b>	
1	K	311272221	Zdivo z pórobetonových tvárnice na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnice do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 na pero a drážku	m2	4,079	1 950,00	7 954,05	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/311272221">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/311272221</a>					
			VV "dozdění současných ocel. dveří v 1.01" (1,56*2,02)-(1,48*1,4)			1,079		
			VV "zazdění současných ocel. dveří 1.01 - dále do kotelny" 1,5*2			3,000		
			VV <b>Součet</b>			<b>4,079</b>		
2	K	31712135R	Montáž překladů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru přes 2400 mm	kus	1,000	520,00	520,00	
			VV "otvor mezi 1.01 a 1.02, typ překladu bude určen při realizaci" 1			1,000		
<b>D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							<b>47 065,47</b>	
3	K	612321141	Omlítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omlítky do 10 mm a tloušťky štuků do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	77,521	452,00	35 039,49	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/612321141">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/612321141</a>					
			VV "1.01 100% plochy" ((6,3+0,3+0,3+0,3+8,2+6,3+8,2)+(0,5+0,4+0,5+0,4))*2,76			87,492		
			VV "1.02 20% plochy - odhad, oprava současně" ((6,62+6,92+6,62+6,92)*2,76)*0,2			14,948		
			VV "odečet otvorů" -1*((2,5+2,2)*2+(1,42*1,4)*6+1,25*1,97+0,57*1,98)			-24,919		
			VV <b>Součet</b>			<b>77,521</b>		
4	K	622143003	Montáž omlítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlacím do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	94,100	69,00	6 492,90	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/622143003">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/622143003</a>					
			VV "kout zed-zed" 9*2,76			24,840		
			VV "roh zed-zed" 9*2,76			24,840		
			VV "roh zed-oslění" ((0,57+1,98+0,57+1,98)+(1,4+1,42+1,4)*6+(2,25+2,5+2,25)*2)			44,420		
			VV <b>Součet</b>			<b>94,100</b>		
5	M	55343020	profil rohový Pz s ostrou hlavou pro vnitřní omlítka tl 12mm	m	98,805	56,00	5 533,08	CS ÚRS 2022 01
			VV 94,1*1,05 *Přepočtené koeficientem množství			98,805		
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>18 138,91</b>	
<b>D 781 Dokončovací práce - obklady</b>							<b>3 628,10</b>	
6	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	2,400	20,00	48,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/781111011">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/781111011</a>					
			VV "obklad stěn"					
			VV "1.02" (0,6+1)*1,5			2,400		
7	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	2,400	40,00	96,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/781121011">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/781121011</a>					
8	K	781161021	Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového	m	4,600		0,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/781161021">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/781161021</a>					
			VV "1.02" 1,5+0,6+1+1,5			4,600		
9	M	59054133	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 10x2500mm	m	5,060	85,00	430,10	CS ÚRS 2022 01
			VV 4,6*1,1 *Přepočtené koeficientem množství			5,060		
10	K	781474111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2	m2	2,400	800,00	1 920,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/781474111">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/781474111</a>					
			VV "obklad dle výběru investora" 2,4			2,400		
11	M	59761065R	obklad keramický reliéfní pro interiér přes 6 do 9ks/m2	m2	2,520	450,00	1 134,00	
			VV 2,4*1,05 *Přepočtené koeficientem množství			2,520		
<b>D 784 Dokončovací práce - malby a tapety</b>							<b>14 510,81</b>	
12	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	137,314	20,00	2 746,28	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/784111001">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/784111001</a>					
13	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	59,793	36,00	2 152,55	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/784121001">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/784121001</a>					
			VV "1.02 80% plochy - odhad, oprava současně" ((6,62+6,92+6,62+6,92)*2,76)*0,8			59,793		
14	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	137,314	70,00	9 611,98	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/784211101">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/784211101</a>					
			VV "1.01" ((6,3+0,3+0,3+0,3+8,2+6,3+8,2)+(0,5+0,4+0,5+0,4))*2,76			87,492		
			VV "1.02" ((6,62+6,92+6,62+6,92)*2,76)			74,741		
			VV "odečet otvorů" -1*((2,5+2,2)*2+(1,42*1,4)*6+1,25*1,97+0,57*1,98)			-24,919		
			VV <b>Součet</b>			<b>137,314</b>		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Stavební úpravy části ZŠ Votice

Objekt:  
**2403-03 - Podlahové konstrukce**

KSO:  
Místo: Votice

Zadavatel:  
Město Votice

Uchazeč:  
N-mont spol, s.r.o. Žerotínova 1662/61, Praha 3

Projektant:  
Projekce-Průcha Lukáš

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 04.06.2024

IČ:  
DIČ: 00232963

IČ:  
DIČ: 25717154  
CZ25717154

IČ:  
DIČ: 86566890

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>108 276,40</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	108 276,40	21,00%	22 738,04
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>131 014,44</b>
-------------------	--------------	-------------------

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy části ZŠ Votice

Objekt: **2403-03 - Podlahové konstrukce**

Místo: Votice

Datum: 04.06.2024

Zadavatel: Město Votice

Projektant: Projekce-Průcha  
Lukáš

Uchazeč: N-mont spol, s.r.o. Žerotínova 1662/61, Praha 3

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>108 276,40</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	108 276,40
776 - Podlahy poviakové	108 276,40

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy části ZŠ Votice

Objekt: **2403-03 - Podlahové konstrukce**

Místo: Votice

Datum: 04.06.2024

Zadavatel: Město Votice

Projektant: Projekce-Průcha  
Lukáš

Uchazeč: N-mont spol, s.r.o. Žerotínova 1662/61, Praha 3

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**108 276,40**

D PSV Práce a dodávky PSV

108 276,40

D 776 Podlahy povlakové

108 276,40

1	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	250,575	30,00	7 517,25	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776121112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776121112</a>					
			VV "1.01" 51		51,000			
			VV "plocha otvoru" 2,5*0,33		0,825			
			VV "1.02" 31,7		31,700			
			VV Mezisoučet		83,525			
			VV "3x nátěr" 83,525*3		250,575			
2	K	776141112	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	83,525	305,00	25 475,13	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776141112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776141112</a>					
			VV "1.01" 51		51,000			
			VV "plocha otvoru" 2,5*0,33		0,825			
			VV "1.02" 31,7		31,700			
			VV Součet		83,525			
3	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	83,525	220,00	18 375,50	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776221111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776221111</a>					
			VV "materiál a barevnost dle výběru investora, třída zátěže 34/43, otlak do 0,03, R10, hořlavost Bfl S1"					
			VV "1.01" 51		51,000			
			VV "plocha otvoru" 2,5*0,33		0,825			
			VV "1.02" 31,7		31,700			
			VV Součet		83,525			
4	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	91,878	490,00	45 020,22	CS ÚRS 2024 01
			VV 83,525*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		91,878			
5	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	58,780	110,00	6 465,80	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776421111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776421111</a>					
			VV (6,3+0,3+0,3+0,3+8,2+6,3+8,2)*(0,5+0,4+0,5+0,4)+(6,62+6,92+6,62+6,92)		58,780			
6	M	28342001R	lišta ukončovací pro obklady profilovaná v barvě	m	60,250	90,00	5 422,50	
			VV 58,78*1,025 "Přepočtené koeficientem množství"		60,250			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Stavební úpravy části ZŠ Votice

Objekt:  
**2403-04 - Stropní podhled**

KSO:  
Místo: Votice

CC-CZ:  
Datum: 04.06.2024

Zadavatel:  
Město Votice

IČ: 00232963  
DIČ:

Uchazeč:  
N-mont spol, s.r.o. Žerotínova 1662/61, Praha 3

IČ: 25717154  
DIČ: CZ25717154

Projektant:  
Projekce-Průcha Lukáš

IČ: 86566890  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **77 804,29**

---

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	77 804,29	21,00%	16 338,90
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>94 143,19</b>
-------------------	--------------	------------------

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy části ZŠ Votice

Objekt: **2403-04 - Stropní podhled**

Místo: Votice

Datum: 04.06.2024

Zadavatel: Město Votice

Projektant: Projekce-Průcha  
Lukáš

Uchazeč: N-mont spol, s.r.o. Žerotínova 1662/61, Praha 3

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>77 804,29</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	77 804,29
763 - Konstrukce suché výstavby	77 804,29

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy části ZŠ Votice

Objekt: **2403-04 - Stropní podhled**

Místo: Votice

Datum: 04.06.2024

Zadavatel: Město Votice

Projektant: Projekce-Průcha  
Lukáš

Uchazeč: N-mont spol, s.r.o. Žerotínova 1662/61, Praha 3

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**77 804,29**

o PSV Práce a dodávky PSV

77 804,29

D 763 Konstrukce suché výstavby

77 804,29

1	K	763135102	Montáž sádkartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce polozapuštěné	m2	86,835	350,00	30 392,25	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/763135102">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/763135102</a>					
		VV	"materiál, barevnost, případné děrování dle výběru investora"			45,610		
		VV	"1.01" (6,44*4,183)+(6,44*1,783)+(1,15*6,251)			41,225		
		VV	"1.02" (4,72*2,990)+(6,44*4,210)			86,835		
		VV	Součet			86,835		
2	M	59030571	podhled kazetový bez děrování polozapuštěná hrana tl 10mm 600x600mm	m2	91,177	520,00	47 412,04	CS ÚRS 2024 01
		VV	86,835*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"			91,177		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části ZŠ Votice

Objekt:

**2403-05 - Výplně otvorů, zařizovací předměty**

KSO:

Místo: Votice

CC-CZ:

Datum: 04.06.2024

Zadavatel:

Město Votice

IČ:

00232963

DIČ:

Uchazeč:

N-mont spol, s.r.o. Žerotínova 1662/61, Praha 3

IČ:

25717154

DIČ:

CZ25717154

Projektant:

Projekce-Průcha Lukáš

IČ:

86566890

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**118 302,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	118 302,80	21,00%	24 843,59
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**143 146,39**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy části ZŠ Votice

Objekt: **2403-05 - Výplně otvorů, zařizovací předměty**

Místo: Votice

Datum: 04.06.2024

Zadavatel: Město Votice

Projektant: Projekce-Průcha  
Lukáš

Uchazeč: N-mont spol, s.r.o. Žerotínova 1662/61, Praha 3

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>118 302,80</b>
------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	118 302,80
---------------------------	------------

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	1 830,00
--	----------

764 - Konstrukce klempířské	6 142,50
-----------------------------	----------

766 - Konstrukce truhlářské	110 330,30
-----------------------------	------------

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy části ZŠ Votice

Objekt: **2403-05 - Výplně otvorů, zařízení předměty**

Místo: Votice

Datum: 04.06.2024

Zadavatel: Město Votice

Projektant: Projekce-Průcha  
Lukáš

Uchazeč: N-mont spol, s.r.o. Žerotínova 1662/61, Praha 3

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>118 302,80</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				118 302,80	
D		725	Zdravotnicka - zařízení předměty				1 830,00	
1	K	72521160R	Umyvadla keramická bílá včetně výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 650 mm	soubor	1,000	980,00	980,00	
VV					"dle výběru investora, včetně úpravy napojení odpadu" 1		1,000	
2	K	725829121	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725829121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725829121</a>			
VV					"konkrétní baterie dle výběru investora, včetně úpravy napojení baterie" 1		1,000	
3	M	55145615	baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom	kus	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2024 01
D		764	Konstrukce klempířské				6 142,50	
4	K	764216603	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm	m	9,450	650,00	6 142,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764216603">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764216603</a>			
VV					1,48*6+0,57		9,450	
D		766	Konstrukce truhlářské				110 330,30	
5	K	766622116	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	1,129	3 000,00	3 387,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766622116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766622116</a>			
VV					"dle výběru investora" (1,98*0,57)		1,129	
6	M	61140046	okno plastové s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	1,129	7 000,00	7 903,00	CS ÚRS 2024 01
7	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	12,432	1 000,00	12 432,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766622131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766622131</a>			
VV					"dle výběru investora"			
VV					"okna 6x" (1.48*1.4)*6		12,432	
8	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklonpné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	12,432	5 500,00	68 376,00	CS ÚRS 2024 01
9	K	766660173	Montáž dveřních křídél dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660173">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660173</a>			
10	M	61161030	dveře dvoukřídle voštinové povrch lakovaný plně 1250x1970-2100mm	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 01
11	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660728">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660728</a>			
12	M	54924002	zámek zadlabací 190/140 /20 L s obyčejným klíčem	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2022 01
13	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	1,000	452,00	452,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660729">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660729</a>			
14	M	54914110	kování bezpečnostní R1, knoflík-klika R1 Cr	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 01
15	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	9,450	233,00	2 201,85	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766694116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766694116</a>			
VV					"dle výběru investora" 1,48*6+0,57		9,450	
16	M	61144401	parapet plastový vnitřní š 250mm	m	9,450	421,00	3 978,45	CS ÚRS 2024 01
VV					1,48*6+0,57		9,450	

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části ZŠ Votice

Objekt:

**2403-06 - TI stěn, fasáda, okapní svod**

KSO:

Místo: Votice

Zadavatel:

Město Votice

Uchazeč:

N-mont spol. s.r.o. Žerotínova 1662/61, Praha 3

Projektant:

Projekce-Průcha Lukáš

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.06.2024

IČ:

00232963

DIČ:

IČ:

25717154

DIČ:

CZ25717154

IČ:

86566890

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**72 353,06**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	72 353,06	21,00%	15 194,14
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**87 547,20**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy části ZŠ Votice

Objekt: **2403-06 - TI stěn, fasáda, okapní svod**

Místo: Votice

Datum: 04.06.2024

Zadavatel: Město Votice

Projektant: Projekce-Průcha  
Lukáš

Uchazeč: N-mont spol, s.r.o. Žerotínova 1662/61, Praha 3

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>72 353,06</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	70 948,06
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	70 948,06
PSV - Práce a dodávky PSV	1 405,00
764 - Konstrukce klempířské	1 405,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy části ZŠ Votice

Objekt: **2403-06 - TI stěn, fasáda, okapní svod**

Místo: Votice

Datum: 04.06.2024

Zadavatel: Město Votice

Projektant: Projekce-Průcha  
Lukáš

Uchazeč: N-mont spol, s.r.o. Žerotínova 1662/61, Praha 3

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>72 353,06</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV					70 948,06
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					70 948,06
1	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	72,912	330,00	24 060,96	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622142001</a>					
			VV "nanesení tenkovrstvé lepicí a stěrkové cementové hmoty, vtažení sklovláknitého pletiva, zatření druhou vrstvou tenkovrstvé hmoty"					
			VV "plocha - skladba S3, předpoklad opravy, bude upřesněno během realizace" 68		68,000			
			VV "diagonální přeplátování rohů okna dveří proti vzniku trhlin min 200x300mm - detail ETICS" (0,2*0,3)*(6*4)		1,440			
			VV Součet		69,440			
			VV 69,44*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		72,912			
2	K	62215101R	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový paropropustný stěn	m2	68,000	35,00	2 380,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/62215101R">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/62215101R</a>					
			VV "plocha - skladba S3, předpoklad opravy, bude upřesněno během realizace" 68		68,000			
3	K	622211022	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad z párobetonu, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	13,600	620,00	8 432,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622211022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622211022</a>					
			VV "plocha - skladba S3, předpoklad opravy 20%, bude upřesněno během realizace" 68*0,2		13,600			
4	M	28375939	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 120mm	m2	13,940	360,00	5 018,40	CS ÚRS 2024 01
			VV 13,6*1,025 "Přepočtené koeficientem množství"		13,940			
5	M	56280333	teleskopická hmoždinka pro kotvení TI dl 285mm	kus	163,200	30,00	4 896,00	CS ÚRS 2023 02
			VV 13,6*12 "Přepočtené koeficientem množství"		163,200			
6	K	622251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápusnou montáž kotv s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2	13,600	40,00	544,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622251101</a>					
7	M	59051390	zátky EPS pro montáž TI D 65mm	kus	163,200	4,00	652,80	CS ÚRS 2022 01
			VV 13,6*12 "Přepočtené koeficientem množství"		163,200			
8	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových připevňovacích hmoždinkami	m	14,150	45,00	636,75	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622252001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622252001</a>					
			VV "výměna (demontáž, montáž) současného odtrženého základacího profilu za nový s přesahem sklovláknitého pletiva" 14,15		14,150			
9	M	59051649	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 120mm	m	14,150	69,00	976,35	CS ÚRS 2024 01
10	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	1,000	36,00	36,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622252002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622252002</a>					
			VV "oprava poškozeného rohu budovy" 1		1,000			
11	M	63127466	profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	1,050	56,00	58,80	CS ÚRS 2022 01
			VV 1*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		1,050			
12	K	622381022	Omítka tenkovrstvá minerální vnějších ploch probarvená, bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	68,000	342,00	23 256,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622381022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622381022</a>					
			VV "plocha - skladba S3, předpoklad opravy, bude upřesněno během realizace. Barevnost v souladu se současnou omítkou" 68		68,000			
D		PSV	Práce a dodávky PSV					1 405,00
D		764	Konstrukce klempířské					1 405,00
13	K	764508131	Montáž svodu kruhového, průměru svodu	m	2,900	350,00	1 015,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764508131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764508131</a>					
			VV "původní svod" 1,3		1,300			
			VV "nový svod" 1,3		1,300			
			VV "původní odskok" 0,3		0,300			
			VV Součet		2,900			
14	M	55344822	svod kruhový Al 100mm	m	1,300	300,00	390,00	CS ÚRS 2024 01
			VV "nový svod, barevnost dle současného svodu" 1,3		1,300			

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Stavební úpravy části ZŠ Votice

Objekt:  
**2403-07 - Elektroinstalace**

KSO:  
Místo: Votice

Zadavatel:  
Město Votice

Uchazeč:  
N-mont spol, s.r.o. Žerotínova 1662/61, Praha 3

Projektant:  
Projekce-Průcha Lukáš

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 04.06.2024

IČ:  
DIČ: 00232963

IČ:  
DIČ: 25717154  
CZ25717154

IČ:  
DIČ: 86566890

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>139 547,00</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

---

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	139 547,00	21,00%	29 304,87
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>168 851,87</b>
-------------------	--------------	-------------------

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy části ZŠ Votice

Objekt: **2403-07 - Elektroinstalace**

Místo: Votice

Datum: 04.06.2024

Zadavatel: Město Votice

Projektant: Projekce-Průcha  
Lukáš

Uchazeč: N-mont spol, s.r.o. Žerotínova 1662/61, Praha 3

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>139 547,00</b>
------------------------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV	139 547,00
---------------------------	------------

741 - Elektroinstalace - silnoproud	124 187,00
-------------------------------------	------------

742 - Elektroinstalace - slaboproud	15 360,00
-------------------------------------	-----------

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy části ZŠ Votice

Objekt: **2403-07 - Elektroinstalace**

Místo: Votice  
 Zadavatel: Město Votice  
 Uchazeč: N-mont spol, s.r.o. Žerotínova 1662/61, Praha 3

Datum: 04.06.2024  
 Projektant: Projekce-Průcha Lukáš  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>139 547,00</b>	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				139 547,00	
D		741	Elektroinstalace - silnaproud				124 187,00	
1	K	741110061	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	80,000	30,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741110061">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741110061</a>								
2	M	34571062	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2316	m	84,000	40,00	3 360,00	CS ÚRS 2024 01
VV 80*1,05 *Přepočtené koeficientem množství 84,000								
3	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	20,000	58,00	1 160,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741110511">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741110511</a>								
4	M	34571014	lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 20x20mm	m	21,000	63,00	1 323,00	CS ÚRS 2024 01
VV 20*1,05 *Přepočtené koeficientem množství 21,000								
5	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	14,000	42,00	588,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741112001">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741112001</a>								
6	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	14,000	54,00	756,00	CS ÚRS 2024 01
7	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	4,000	42,00	168,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741112061">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741112061</a>								
8	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	4,000	54,00	216,00	CS ÚRS 2024 01
9	K	741112101	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	2,000	42,00	84,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741112101">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741112101</a>								
10	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	2,000	65,00	130,00	CS ÚRS 2024 01
11	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	100,000	110,00	11 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741122015">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741122015</a>								
12	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	115,000	85,00	9 775,00	CS ÚRS 2024 01
VV 100*1,15 *Přepočtené koeficientem množství 115,000								
13	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	120,000	110,00	13 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741122016">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741122016</a>								
14	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	138,000	90,00	12 420,00	CS ÚRS 2024 01
VV 120*1,15 *Přepočtené koeficientem množství 138,000								
15	K	741122032	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	20,000	110,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741122032">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741122032</a>								
16	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	23,000	189,00	4 347,00	CS ÚRS 2024 01
VV 20*1,15 *Přepočtené koeficientem množství 23,000								
17	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů označování dalším štítkem	kus	5,000	200,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741128002">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741128002</a>								
18	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2	kus	6,000	124,00	744,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741130001">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741130001</a>								
19	K	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 6 mm2	kus	10,000	154,00	1 540,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741130004">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741130004</a>								
20	K	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	1,000	254,00	254,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741210001">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741210001</a>								
21	M	35711001	rozvodnice zapuštěná, průhledná dveře, IP41, 18 modulárních jednotek, vč. N/PE	kus	1,000	12 300,00	12 300,00	CS ÚRS 2024 01
22	K	741310231	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení S-sériových	kus	2,000	124,00	248,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741310231">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741310231</a>								
23	M	34535002	přepínač sériový kompletní, zápusťný, řazení 5, šroubové svorky	kus	2,000	236,00	472,00	CS ÚRS 2024 01
24	K	741313006	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) s ochrannými clonkami a přepětovou ochranou	kus	12,000	112,00	1 344,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741313006">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741313006</a>								
25	M	34555246	zásuvka zápusťná dvojnásobná šikmá s optickou přepětovou ochranou, s clonkami, bezšroubové svorky	kus	12,000	214,00	2 568,00	CS ÚRS 2024 01
26	K	74137003R	Montáž svítidel nástěnných nouzových	kus	2,000	325,00	650,00	
27	M	34835013	svítidlo LED nouzové vestavné baterie 3h	kus	2,000	1 520,00	3 040,00	CS ÚRS 2024 01
28	K	741371021	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních vestavných 1 zdroj	kus	20,000	345,00	6 900,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741371021">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741371021</a>								
29	M	10.022.521	MODUS Svítidlo zářivkové 1 x18W ALU pro montážní modul 600, úsporná mřížka, elektronický předřadník	kus	20,000	1 500,00	30 000,00	
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				15 360,00	
30	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	80,000	60,00	4 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/742121001">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/742121001</a>								
31	M	34121271	kabel datový bezhalogenový celkové stíněný opletením se stíněnými páry Al fólií třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plně (S/FTP) kategorie 7	m	96,000	110,00	10 560,00	CS ÚRS 2024 01
VV 80*1,2 *Přepočtené koeficientem množství 96,000								

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části ZŠ Votice

Objekt:

**2403-08 - ÚT, otopná tělesa**

KSO:

Místo: Votice

Zadavatel:

Město Votice

Uchazeč:

N-mont spol. s.r.o. Žerotínova 1662/61, Praha 3

Projektant:

Projekce-Průcha Lukáš

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.06.2024

IČ:

00232963

DIČ:

IČ:

25717154

DIČ:

CZ25717154

IČ:

86566890

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**36 723,40**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 723,40	21,00%	7 711,91
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**44 435,31**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy části ZŠ Votice

Objekt: **2403-08 - ÚT, otopná tělesa**

Místo: Votice

Datum: 04.06.2024

Zadavatel: Město Votice

Projektant: Projekce-Průcha  
Lukáš

Uchazeč: N-mont spol, s.r.o. Žerotínova 1662/61, Praha 3

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>36 723,40</b>
------------------------------	------------------

PSV - Práce a dodávky PSV	36 723,40
---------------------------	-----------

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	7 000,00
--	----------

734 - Ústřední vytápění - armatury	2 450,00
------------------------------------	----------

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	20 300,00
---	-----------

783 - Dokončovací práce - nátěry	6 973,40
----------------------------------	----------

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy části ZŠ Votice

Objekt: **2403-08 - ÚT, otopná tělesa**

Místo: Votice

Datum: 04.06.2024

Zadavatel: Město Votice

Projektant: Projekce-Průcha  
Lukáš

Uchazeč: N-mont spol, s.r.o. Žerotínova 1662/61, Praha 3

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>36 723,40</b>	
D PSV Práce a dodávky PSV							36 723,40	
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							7 000,00	
1	K	73322220R	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 18/1	kpl	14,000	500,00	7 000,00	
VV "napojení nových otopných těles na současně vedení pod stropem, zahrnuje veškeré nutné armatury a práce - 14x" 14					14,000			
D 734 Ústřední vytápění - armatury							2 450,00	
2	K	734221413	Ventily regulační závitové s nastavitelnou regulací PN 10 do 120°C přímé G 1/2	kus	7,000	350,00	2 450,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734221413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734221413</a>								
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							20 300,00	
3	K	73515135R.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 20 výška/délka 500/1200 mm výkon 1006 W	kus	7,000	2 900,00	20 300,00	
D 783 Dokončovací práce - nátěry							6 973,40	
4	K	783601729	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí přes DN 50 do DN 100 mm odrezivěním, odrezovačem bezoplachovým	m	23,800	52,00	1 237,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783601729">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783601729</a>								
VV "vodorovný rozvod ÚT" 11,9*2					23,800			
5	K	783601733	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí přes DN 50 do DN 100 mm odmaštěním, odmašťovačem ředidlovým	m	23,800	62,00	1 475,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783601733">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783601733</a>								
6	K	783614561	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí přes DN 50 do DN 100 mm syntetický	m	23,800	89,00	2 118,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783614561">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783614561</a>								
7	K	783617635	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100 mm dvojnásobný syntetický tepelně odolný	m	23,800	90,00	2 142,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783617635">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783617635</a>								

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Stavební úpravy části ZŠ Votice

Objekt:  
**2403-99 - VRN**

KSO:  
Místo: Votice

Zadavatel:  
Město Votice

Uchazeč:  
N-mont spol, s.r.o. Žerotínova 1662/61, Praha 3

Projektant:  
Projekce-Průcha Lukáš

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 04.06.2024

IČ:  
DIČ: 00232963

IČ:  
DIČ: 25717154  
CZ25717154

IČ:  
DIČ: 86566890

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>22 000,00</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 000,00	21,00%	4 620,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>26 620,00</b>
-------------------	----------	------------	------------------

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy části ZŠ Votice

Objekt: **2403-99 - VRN**

Místo: Votice

Datum: 04.06.2024

Zadavatel: Město Votice

Projektant: Projekce-Průcha  
Lukáš

Uchazeč: N-mont spol, s.r.o. Žerotínova 1662/61, Praha 3

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>22 000,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	22 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	22 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy části ZŠ Votice

Objekt: 2403-99 - VRN

Místo: Votice

Datum: 04.06.2024

Zadavatel: Město Votice

Projektant: Projekce-Průcha  
Lukáš

Uchazeč: N-mont spol, s.r.o. Žerotínova 1662/61, Praha 3

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>22 000,00</b>		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							22 000,00		
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							22 000,00		
1	K	011514000	Stavebně-technický průzkum	...	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011514000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011514000</a> VV "revize současné elektroinstalace, zhodnocení stavu s možností ponechání části elektroinstalace" 1							1,000		
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000</a>									
3	K	013274000	Pasportizace objektu před započítáním prací	...	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013274000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013274000</a>									
4	K	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	...	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013284000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013284000</a>									
5	K	013294000	Ostatní dokumentace	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013294000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013294000</a> VV "revize nové elektroinstalace" 1							1,000		
D VRN4 Inženýrská činnost							0,00		
6	K	041103000	Autorský dozor projektanta	...	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/041103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/041103000</a>									
7	K	041203000	Technický dozor investora	...	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/041203000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/041203000</a>									

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST